UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES)
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS (CCJE)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO (PPGCI)

EDITAL PROCESSO SELETIVO 2021/2
ALUNO ESPECIAL DO MESTRADO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

(PPGCI/UFES)

Homologação preliminar das inscrições
(relação dos candidatos apresentada em ordem alfabética)

A comissão organizadora do processo seletivo para alunos especiais do PPGCI/UFES
torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas.

Candidato(a) Situação da inscrição

Adriana Traspadini Caetano
Deferida

Aline Kuplich
Deferida

Eugenia Magna Broseguini Keys
Deferida

Flavio Fantoni
Deferida

Geovane José de Oliveira
Deferida

Larissa Teixeira Rodrigues
Deferida

Lais Lupim Santos Gomes
Deferida

Rodenir do Carmo Zucatelli Dal Piaz
Deferida

Obs.: O candidato poderá recorrer do resultado ao Colegiado do Programa, no prazo de até 48
(quarenta e oito) horas, contadas da divulgação, por meio de comunicação via e-mail para:
<alunoespecialppgci@gmail.com>. Os recursos devem estar devidamente fundamentados. Os
procedimentos para o recurso são aqueles definidos na Resolução nº 40/2014 do CEPE/UFES,
disponível para consulta no link:
https://daocs.ufes.br/sites/daocs.ufes.br/files/field/anexo/resolucao_no_40.2014_-_processo_seletivo
_ curso_stricto_sensu.pdf

mailto:alunoespecialppgci@gmail.com
https://daocs.ufes.br/sites/daocs.ufes.br/files/field/anexo/resolucao_no_40.2014_-_processo_seletivo_curso_stricto_sensu.pdf
https://daocs.ufes.br/sites/daocs.ufes.br/files/field/anexo/resolucao_no_40.2014_-_processo_seletivo_curso_stricto_sensu.pdf
https://daocs.ufes.br/sites/daocs.ufes.br/files/field/anexo/resolucao_no_40.2014_-_processo_seletivo_curso_stricto_sensu.pdf

Vitória (ES), 21 de julho de 2021.

Comissão do Processo Seletivo
Prof.ª Drª Gleice Pereira (Presidente)

- Prof. Dr. Henrique Monteiro Cristovão
- Prof. Dr. Luiz Carlos da Silva

- Prof.ª Drª Margarete Farias de Moraes